COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO

Ano 2025

GRADO EN BIOTECNOLOGIA

TRIBUNAL 1

TITULARES

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Carlos César Pérez Garcia
PRESIDENTE

Medicina y Cirugia Animal

ccperg@unileon.es - 1215

Ana M2 Sahagun Prieto

Farmacologia

a.sahagun@unileon.es - 1254

VOCAL
Africa Sanchiz Giraldo Bioguimi Bio| lecul asancg@unileon.es - 5586
SECRETARIA ioguimica y Biol. molecular
TRIBUNAL 2
TITULARES AREA E MAIL Y TELEFONO

Luis Mariano Mateos Delgado
PRESIDENTE

Microbiologia

luis.mateos@unileon.es - 1126

Raul Mateos Gonzalez

Ingenieria Quimica

rmatg@unileon.es - 3529

VOCAL
Marina Morla Gonzalez Derecho Eclesiastico del Estado marina.morla@unileon.es - 1363
SECRETARIA
TRIBUNAL 3
TITULARES AREA E MAIL Y TELEFONO
Eloy Bécares Mantecon Ecologia ebecm@unileon.es - 1568
PRESIDENTE

M2 Belén Garcia Rodriguez
VOCAL

Medicina y Cirugia Animal

mbgarr@unileon.es - 1206

Angel Manuel Guerrero Higueras
SECRETARIO

Arquitecturay Tecn. de
computadores

am.guerrero@unileon.es - 1994



mailto:ajlabn@unileon.es-1516
mailto:matrab@unileon.es-1387
mailto:mrubig@unileon.es
mailto:laura.estevez@unileon.es-1542
mailto:luz.valbuena@unileon.es-3405
mailto:rebeca.cobos@unileon.es
mailto:pvalm@unileon.es

TRIBUNAL SUPLENTE

TITULARES

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Paulino César Pardo Prieto
PRESIDENTE

Derecho Eclesiastico del Estado

paulino-cesar.pardo.prieto@unileon.es - 1362

Teresa Maria Lopez Diaz

Nutricién y Bromatologia

teresa.lopez@unileon.es - 3454

VOCAL
QIF . S I . S. I I
SECRETARIA

Bioauirmeay Biol

asaheg@unileon-es

TRIBUNAL SUPLENTE

TITULARES AREA E MAIL Y TELEFONO
José Maria Castro Gonzdlez Microbiologia jm.castro@unileon.es - 1508
PRESIDENTE
M2 Delia Fernandez Gonzalez Botanica delia.fernandez@unileon.es - 1561
VOCAL
SECRETARIO computaderes

TRIBUNAL SUPLENTE
TITULARES AREA E MAIL Y TELEFONO

Honorina Martinez Blanco
PRESIDENTE

Bioquimica y Biol. Molecular

hmarb@unileon.es - 1225

Michal Letek Polberg
VOCAL

Microbiologia

michal.letek@unileon.es - 1505

Marta Fernandez Riesco
SECRETARIA

Biologia Celular

m.riesco@unileon.es - 3749
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